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Men Elite Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子エリート スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
※ タイム上位16名は1/8決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定

順位 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 0-100 100-F TIME km/h 記録

1 23 127 太田　海也 OTA Kaiya JPCA Team Rakuten K Dreams 101 227 757 12 4.746 4.871 9.617 74.87 大会新

2 21 124 小原　佑太 OBARA Yuta JPCA Team Rakuten K Dreams 100 107 735 49 4.811 4.947 9.758 73.79

3 20 125 中野　慎詞 NAKANO Shinji JPCA Team Rakuten K Dreams 100 211 146 58 4.864 4.977 9.841 73.16

4 18 51 中石　　湊 NAKAISHI Minato 北海道 北海道自転車競技連盟 101 306 368 53 4.924 5.023 9.947 72.38

5 22 126 山﨑　賢人 YAMASAKI Kento JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 009 55 4.919 5.035 9.954 72.33

6 19 123 新山　響平 SHINZAN Kyohei JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 278 80 4.952 5.025 9.977 72.17

7 24 122 寺崎　浩平 TERASAKI Kohei JPCA Team Rakuten K Dreams 100 105 922 79 4.905 5.096 10.001 71.99

8 16 82 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57 5.024 5.167 10.191 70.65

9 17 55 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24 5.067 5.178 10.245 70.28

10 7 108 阿部　英斗 ABE Ayato 福　岡 福岡県自転車競技連盟 100 213 261 39 5.087 5.176 10.263 70.15

11 13 54 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 福島県自転車競技連盟 101 422 342 15 5.104 5.240 10.344 69.61

12 9 79 井出晃太郎 IDE Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49 5.137 5.232 10.369 69.44

13 15 87 伊藤　　信 ITO Shin 大　阪 JPCA 100 090 855 47 5.164 5.263 10.427 69.05

14 6 80 熊谷　海飛 KUMAGAYA Kaito 静　岡 中央大学 101 422 376 49 5.204 5.276 10.480 68.70

15 12 52 畑﨑　大輝 HATAZAKI Daiki 青　森 八戸学院大学 100 958 138 53 5.236 5.295 10.531 68.37

16 14 13 田村　一暉 TAMURA Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51 5.258 5.396 10.654 67.58

17 10 66 大橋　真慧 OHASHI Masato 神奈川 中央大学 100 208 051 67 5.270 5.399 10.669 67.49 　

18 8 91 中島　康征 NAKAJIMA Kosei 大　阪 法政大学 101 422 384 57 5.311 5.379 10.690 67.35

19 4 58 吉岡　優太 YOSHIOKA Yuta 茨　城 明治大学 101 093 710 19 5.255 5.452 10.707 67.25

20 1 116 小谷　寛待 KOTANI Kanji 鹿児島 鹿屋体育大学 101 227 756 11 5.361 5.490 10.851 66.35 　

21 5 107 諸隈健太郎 MOROKUMA Kentaro 高　知 早稲田大学 100 974 501 23 5.376 5.486 10.862 66.29

22 11 117 新垣　慶晃 ARAKAKI Chikateru 沖　縄 沖縄県自転車競技連盟 101 422 439 15 5.429 5.659 11.088 64.94

23 3 120 謝花　勇哉 JAHANA Yuya 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 101 327 627 69 5.426 5.680 11.106 64.83 　

24 2 81 鴨下　佳朋 KAMOSHITA Yoshitomo 愛　知 天狗党 101 422 378 51 5.570 5.752 11.322 63.59 　

Men Elite Sprint - 1/8 Final / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1/4決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定

組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 127 太田　海也 OTA Kaiya JPCA Team Rakuten K Dreams 101 227 757 12

2 13 田村　一暉 TAMURA Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51

1 124 小原　佑太 OBARA Yuta JPCA Team Rakuten K Dreams 100 107 735 49

2 52 畑﨑　大輝 HATAZAKI Daiki 青　森 八戸学院大学 100 958 138 53

1 125 中野　慎詞 NAKANO Shinji JPCA Team Rakuten K Dreams 100 211 146 58

2 80 熊谷　海飛 KUMAGAYA Kaito 静　岡 中央大学 101 422 376 49

1 51 中石　　湊 NAKAISHI Minato 北海道 北海道自転車競技連盟 101 306 368 53

2 87 伊藤　　信 ITO Shin 大　阪 JPCA 100 090 855 47

1 126 山﨑　賢人 YAMASAKI Kento JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 009 55

2 79 井出晃太郎 IDE Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49

1 123 新山　響平 SHINZAN Kyohei JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 278 80

2 54 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 福島県自転車競技連盟 101 422 342 15

1 122 寺崎　浩平 TERASAKI Kohei JPCA Team Rakuten K Dreams 100 105 922 79

2 108 阿部　英斗 ABE Ayato 福　岡 福岡県自転車競技連盟 100 213 261 39

1 82 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57

2 55 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24
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■200mフライングスタート
世界記録 男子エリート 9”100 NICHOLAS PAUL（トリニダード・トバゴ） 2019/09/04 ボリビア・コチャバンバ

日本記録 男子エリート 9”518 脇　本　雄　太（JPCA・チームブリヂストンサイクリング） 2021/08/04 静　岡・伊豆ベロドローム

大会記録 男子エリート       9”672 深　谷　知　広（JPCA・Dream Seeker Racing Team） 2020/11/06 群　馬・グリーンドーム前橋


